
     Číslo SOD objednatele:     819-2016-571101/2 

                                                                                                                                              Číslo SOD zhotovitele: 030222M0057 / 1847.6208102RBR.01 

1/3 

 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV) – dodatek č. 2/2016 

„Realizace SZ Třanovice II. etapa – LBC 1, OP 3 a CH 3“  

(dále jen „dodatek ke smlouvě“)  

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 
 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Frýdek-Místek 
zastoupený: Ing. Alešem Uvírou,  
 ředitelem KPÚ pro Moravskoslezský kraj   
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Uvíra, 
 ředitel KPÚ pro Moravskoslezský kraj  
v technických záležitostech oprávněn jednat: 

 

  

Adresa:     

Tel.:    

E-mail:   

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.  

zastoupený:                                                 Ing. Janem Klimšou, ředitelem závodu Ostrava 

                                                                                  dle plné moci 
tel./fax:    

e-mail:   

ID DS: bjpdzta 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  

 

tel./fax:                                                            

e-mail:   

 

bankovní spojení:     

číslo účtu:      

IČ:  45274924   

DIČ:  CZ45274924 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 



     Číslo SOD objednatele:     819-2016-571101/2 

                                                                                                                                              Číslo SOD zhotovitele: 030222M0057 / 1847.6208102RBR.01 

2/3 

 

 

Čl. I  
Předmět Dodatku č. 2/2016 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2/2016 ke smlouvě o dílo k provedení díla s názvem „Realizace SZ 
Třanovice II. etapa – LBC 1, OP 3 a CH 3“ je upřesnění termínů plnění uvedených v Čl. V. Doba 

plnění a změna přílohy č. 1 Harmonogram postupu realizace stavebních prací tak, aby byla zajištěna 
časová návaznost plnění díla vycházející z omezení provozu na komunikaci při provádění přeložek 
sítí.  

2. Čl. V bod 7. se mění takto: 

Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném časovém 
harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro 

zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací 
se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body - termíny jednotlivých fází stavby: 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

SO - 01 Lokální biocentrum LBC 1   

- dokončení výsadby LBC 1 - termín plnění do:  31. 10. 2017  

SO - 03 Odvodňovací příkop OP 3 

- kácení porostů - termín plnění do:  31. 3. 2017 

- dokončení rámového propustku 2000/100 - termín plnění do:  15. 6. 2017 

- dokončení trubního propustku DN 1000 - termín plnění do:  15. 6. 2017 

- dokončení OP 3 - termín plnění do:  31. 10. 2017 

- dokončení výsadby podél OP 3 - termín plnění do:  31. 10. 2017 

SO - 04 Hlavní polní cesta CH 3 

- kácení porostů - termín plnění do:  31. 3. 2017 

- dokončení polní cesty v km 0,48570 – 0,93350 - termín plnění do:  15. 10. 2017  

- dokončení opevnění cestního příkopu vč. gabionů - termín plnění do:  30. 9. 2017 

- dokončení polní cesty v km 0,000 – 0,48570 - termín plnění do:  15.10. 2017  

SO - 08 Přeložka STL plynovodu  
- dokončení přeložky plynovodu - termín plnění do:  31. 3. 2017  

SO - 10 Přeložka komunikačních kabelů  
- dokončení přeložky komunikačních kabelů  - termín plnění do:  31. 3. 2017 

SO - 11 Přeložka vodovodu  
- dokončení přeložky vodovodu - termín plnění do:  31. 3. 2017 

3. Příloha č. 1 smlouvy o dílo Harmonogram postupu realizace stavebních prací se mění dle přílohy, 
která je součástí tohoto dodatku. 

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel a každý z nich má váhu originálu.  

2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 



     Číslo SOD objednatele:     819-2016-571101/2 

                                                                                                                                              Číslo SOD zhotovitele: 030222M0057 / 1847.6208102RBR.01 

3/3 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

 

V Ostravě dne 27.10.2016 V Ostravě dne 31.10.2016 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Aleš Uvíra 

ředitel KPÚ pro MSK 
Ing. Jan Klimša 

ředitel závodu Ostrava, dle plné moci 
 



Harmonogram postupu realizace stavebních prací

Realizace SZ Třanovice II. etapa – LBC 1, OP 3 a CH 3 

předání a převzetí staveniště                                                                                                  
( dle návrhu smlouvy nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací ) 4.10.2016

zahájení stavebních prací 4.10.2016

SO 01 Lokální biocentrum LBC 1

dokončení výsadby LBC 1 31.10.2017

SO 03 Odvodňovací příkop OP 3

dokončení kácení porostů 31.3.2017

dokončení rámového propustku 2000/1000 15.6.2017

dokončení trubního propustku 15.6.2017

dokončení OP 3 31.10.2017

dokončení výsadby podél OP 3 31.10.2017

SO 04 Hlavní polní cesta CH 3

dokončení kácení porostů 31.3.2017

dokončení polní cesty v km 0,48570 - 0,93350 15.10.2017

dokončení opevnění cestního příkopu vč. gabionů 30.9.2017

dokončení polní cesty v km 0,00000 - 0,48570 15.10.2017

SO 08 Přeložka STL plynovodu

dokončení přeložky plynovodu 31.3.2017

SO 10 Přeložka komunikačních kabelů

dokončení přeložky komunikačních kabelů 31.3.2017

SO 11 Přeložka vodovodu

dokončení přeložky vodovodu 31.3.2017

dokončení stavebních prací včetně výsadby zeleně 31.10.2017

předání díla objednateli                                                                                             
( předpoklad - dle zadávací dokumentace čl. 3.2 až po vydání kolaudačního souhlasu) 30.4.2018

Poznámka : U SO 01 a 03 následuje 3 letá pěstební péče

V Ostravě dne 27.10.2016

10

2016 2017

4 5 6 7 8 9

průběžná doba realizace po měsících

7 8 9 10 11 12 1 2 3


